РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 23.01.2014 г.                              с. Ербогачен		             № 7-п

Об утверждении муниципального задания
МБУК «Катангская централизованная
библиотечная система» на 2014 год

	В соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МО «Катангский район» от 23.11.2010 года № 225-п «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам», руководствуясь статьей 48 Устава МО «Катангский район», администрация МО «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание на 2014 год МБУК «Катангская централизованная библиотечная система».
2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике МО «Катангский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра К.В.Свистелина.

Мэр МО «Катангский район»						 С.Ю.Чонский